
Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-12-13 10:37 - Strana 1

Voša 2013
Novi sad, 16- - 17-11-2013

Disciplina 11 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
16-11-13 - 19:32 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Mladji Pioniri

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:10.56 476 1:04.50 1:06.06
rekord mladji pioniri

2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:11.07 471 1:04.13 1:06.94
3. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 2:31.68 304 1:13.90 1:17.78
4. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.34 300 1:14.28 1:18.06
5. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 2:33.44 293 1:13.15 1:20.29
6. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 2:34.48 287 1:14.86 1:19.62
7. ANTONOVIC, Danilo 01 Budva M-tel, BU 2:36.42 277 1:15.22 1:21.20
8. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.87 274 1:16.21 1:20.66
9. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.58 271

10. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:37.63 270 1:16.47 1:21.16
11. ROGAN, Nikola 01 Crvena Zvezda 2:38.62 265 1:16.30 1:22.32
12. BISMILJAK, Bosko 01 Budva M-tel, BU 2:38.79 265 1:16.69 1:22.10
13. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 2:39.45 261 1:17.26 1:22.19
14. JELACA, Mateja 01 Crvena Zvezda 2:39.72 260 1:16.67 1:23.05
15. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:41.34 252 1:17.52 1:23.82
16. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.39 243 1:19.95 1:23.44
17. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.72 241 1:20.79 1:22.93

VLASIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.72 241 1:19.89 1:23.83
19. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:45.30 234 1:20.57 1:24.73
20. NINKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.45 206 1:23.24 1:29.21
21. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.98 179 1:27.29 1:33.69
22. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:06.28 164 1:29.91 1:36.37
23. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.37 117 1:37.35 1:51.02

DSQ TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad

Pioniri

1. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 2:05.39 538 A 1:00.98 1:04.41
2. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 2:10.71 475 1:03.57 1:07.14
3. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:11.44 467 1:02.73 1:08.71
4. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 2:13.23 448 1:04.82 1:08.41
5. ANAKIEV, Kalin 00 Levski 2:16.47 417 1:06.11 1:10.36
6. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:16.50 417 1:05.84 1:10.66
7. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.03 412 1:05.11 1:11.92
8. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 2:17.17 411 1:04.62 1:12.55
9. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.63 407 1:07.58 1:10.05

10. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 2:17.73 406 1:06.04 1:11.69
11. VAMGELOV, Dimitar 99 Levski 2:18.70 397 1:06.54 1:12.16
12. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:24.23 353 1:11.64 1:12.59
13. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:27.05 333 1:11.18 1:15.87
14. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.12 326 1:11.33 1:16.79
15. TADIC, Ijlija 99 Budva M-tel, BU 2:33.40 293 1:12.32 1:21.08
16. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:42.26 248 1:20.60 1:21.66

KAdeti

1. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:01.65 589 A 59.52 1:02.13
2. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:02.46 577 A 59.96 1:02.50
3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:07.72 509 R 1:02.12 1:05.60
4. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.06 505 1:01.76 1:06.30
5. FRAS, Kiar 98 PK Ljubljana 2:12.36 457 1:03.62 1:08.74
6. MEDIZEVEC, Anze 97 PK Triglav Kranj 2:13.56 445 1:03.24 1:10.32
7. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 2:15.14 429 1:05.44 1:09.70
8. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:17.20 410 1:05.41 1:11.79
9. OMAN, Jaka 97 PK Triglav Kranj 2:24.20 353 1:07.70 1:16.50

10. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.54 330 1:10.02 1:17.52



Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-12-13 10:37 - Strana 2

Voša 2013
Novi sad, 16- - 17-11-2013

Disciplina 11, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Apslutna

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 1:58.38 639 A 56.69 1:01.69
2. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:01.65 589 A 59.52 1:02.13
3. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:02.46 577 A 59.96 1:02.50
4. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:03.67 561 A 59.03 1:04.64
5. GAL, Benjamin 95 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:04.70 547 A 58.87 1:05.83
6. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 2:05.39 538 A 1:00.98 1:04.41
7. BOZINOVIC, Milos 94 Vojvodina N.Sad 2:06.29 526 A 1:00.87 1:05.42
8. TREBSE, Anze 96 PK Olimpija 2:06.99 518 A 1:01.28 1:05.71
9. LIMONI, Rok 94 PK Ljubljana 2:07.28 514 R 1:01.09 1:06.19

10. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:07.72 509 R 1:02.12 1:05.60
11. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.06 505 1:01.76 1:06.30
12. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:10.56 476 1:04.50 1:06.06

rekord mladji pioniri
13. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 2:10.71 475 1:03.57 1:07.14
14. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:11.07 471 1:04.13 1:06.94
15. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:11.44 467 1:02.73 1:08.71
16. FRAS, Kiar 98 PK Ljubljana 2:12.36 457 1:03.62 1:08.74
17. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 2:13.23 448 1:04.82 1:08.41
18. MEDIZEVEC, Anze 97 PK Triglav Kranj 2:13.56 445 1:03.24 1:10.32
19. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 2:15.14 429 1:05.44 1:09.70
20. ANAKIEV, Kalin 00 Levski 2:16.47 417 1:06.11 1:10.36
21. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:16.50 417 1:05.84 1:10.66
22. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.03 412 1:05.11 1:11.92
23. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 2:17.17 411 1:04.62 1:12.55
24. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:17.20 410 1:05.41 1:11.79
25. CUDEN, Florjan 96 PK Ljubljana 2:17.46 408 1:06.04 1:11.42
26. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.63 407 1:07.58 1:10.05
27. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 2:17.73 406 1:06.04 1:11.69
28. VAMGELOV, Dimitar 99 Levski 2:18.70 397 1:06.54 1:12.16
29. OMAN, Jaka 97 PK Triglav Kranj 2:24.20 353 1:07.70 1:16.50
30. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:24.23 353 1:11.64 1:12.59
31. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:27.05 333 1:11.18 1:15.87
32. STARCEVIC, Milos 95 Pksm 2:27.15 333 1:05.96 1:21.19
33. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.54 330 1:10.02 1:17.52
34. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.12 326 1:11.33 1:16.79
35. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 2:31.68 304 1:13.90 1:17.78
36. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.34 300 1:14.28 1:18.06
37. TADIC, Ijlija 99 Budva M-tel, BU 2:33.40 293 1:12.32 1:21.08
38. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 2:33.44 293 1:13.15 1:20.29
39. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 2:34.48 287 1:14.86 1:19.62
40. ANTONOVIC, Danilo 01 Budva M-tel, BU 2:36.42 277 1:15.22 1:21.20
41. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.87 274 1:16.21 1:20.66
42. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.58 271
43. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:37.63 270 1:16.47 1:21.16
44. ROGAN, Nikola 01 Crvena Zvezda 2:38.62 265 1:16.30 1:22.32
45. BISMILJAK, Bosko 01 Budva M-tel, BU 2:38.79 265 1:16.69 1:22.10
46. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 2:39.45 261 1:17.26 1:22.19
47. JELACA, Mateja 01 Crvena Zvezda 2:39.72 260 1:16.67 1:23.05
48. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:41.34 252 1:17.52 1:23.82
49. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:42.26 248 1:20.60 1:21.66
50. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.39 243 1:19.95 1:23.44
51. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.72 241 1:20.79 1:22.93

VLASIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.72 241 1:19.89 1:23.83
53. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:45.30 234 1:20.57 1:24.73
54. NINKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:52.45 206 1:23.24 1:29.21
55. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.98 179 1:27.29 1:33.69
56. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:06.28 164 1:29.91 1:36.37
57. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.37 117 1:37.35 1:51.02

DSQ TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad


